

Dodatek č. 3

Smlouvy o dílo

uzavřené dne 19. 2. 2018
mezi těmito smluvními stranami:

Označení smluvních stran

- | | | |
|----|---|---|
| 1 | Objednatel: | Město Doksy |
| | se sídlem: | Náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy |
| | IČO: | 00260444 |
| | DIČ: | CZ00260444 |
| | zastoupený ve věcech smluvních: | Ing. Evou Burešovou – starostkou města |
| | bankovní spojení: | Moneta Money Bank, a.s., pobočka Doksy,
číslo účtu: 27-70127824/0600 |
| 2. | Zhotovitel: | Sřechy Heier s. r. o. |
| | se sídlem: | Obora 13, 472 01 Doksy |
| | IČO: | 04718909 |
| | DIČ: | CZ04718909 |
| | zastoupený ve věcech smluvních: | Jiří Heier |
| | zastoupený ve věcech technických: | Jiří Heier |
| | bankovní spojení: | Moneta Money Bank, a.s., 218869649/0600 |
| | Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C 36874 | |

Preamble

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava ceny díla Záchrana havarijních částí krovu východního a západního křídla zámku na základě skutečně zjištěného rozsahu provedení díla. Na základě skutečného rozsahu provedení díla zhotovitel předložil oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, které nebylo nutné provést, a který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
2. Na základě uvedených skutečností se tímto dodatkem mění smlouva o dílo následovně:

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto dodatkem celkovou cenu díla tak, že čl. III. odst. 2, smlouvy o dílo nově zní:

Cena díla dle smlouvy o dílo a ve znění dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 je stanovena ve výši:

Cena bez DPH dle smlouvy o dílo:	1 140 238,47 Kč
Cena bez DPH dle dodatku č. 1:	1 235 249,73 Kč
Cena bez DPH dle dodatku č. 2:	1 408 464,81 Kč
Cena bez DPH dle dodatku č. 3:	1 331 603,58 Kč
DPH 21 % dle dodatku č. 3:	279 636,75 Kč

Cena včetně DPH dle dodatku č. 3:

1 611 240,33 Kč

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
3. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Doksy usnesením č. 447/18 dne 11.6.2018

V Doksech dne

.....
za Objednatele

Střechy Heier s.r.o.

Doksy
004718909
728

.....
za Zhotovitele

Přílohy:

1. Položkový rozpočet stavebních prací, které nebylo nutné provést ze dne 6.6.2018



Méněpráce

Zakázka: **zámek Doksy**

Objednatel: **Město Doksy**
Náměstí Republiky 193
47201 Doksy

IČ: **00260444**
DIČ: **CZ00260444**

Zhotovitel: **Střechy Heier s.r.o.**
Obora 13
47201 Doksy

IČ: **04718909**
DIČ: **CZ04718909**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 419,22
PSV			69 482,19
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			76 901,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	76 861,16 CZK
Základní DPH	21 %	16 140,84 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 93 002,00 CZK

v

dne

6.6.2018

CELK 93 002,00 / 20

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
I etapa východní křídlo

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Prorážení otvorů	HSV			2 419,22
762	Konstrukce tesařské	PSV			47 663,49
764	Konstrukce klempířské	PSV			21 818,70
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00
Cena celkem					76 861,16

Položkový rozpočet

S:	zámek Doksy
----	-------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Prorážení otvorů				2 419,22
1	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo , meziskládku se složením, na vzdálenost do 1km	t	16,10000	26,00	418,60
2	9529030R1	Odstranění trusu a sutí z prostoru krovu včetně , vymošení a ekologické likvidace	t	0,36000	4 560,00	1 641,60
3	997013R1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za , dopravu na místo skládky kl.	t	0,22700	260,00	59,02
4	997014R08	Poplatek za uložení demontovaných klempířských , prvků na řízené skládce	t	2,00000	150,00	300,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				47 663,49
5	762332R011	oprava trámů dle detailu K1	m	1,00000	2 870,00	2 870,00
6	762332R028	Náhrada odehnilé části trámu v hřebeni komplet	ks	2,00000	3 983,20	7 966,40
7	762332R029	Náhrada odehnilé části vaznice (pod kleštinou) , komplet	ks	1,00000	4 284,00	4 284,00
8	762332R055	Náhrada tvarové atyp.spodní vaznice dle detailu K2, K3 komplet	m	3,00000	3 900,00	11 700,00
9	762332R102	Oprava poruchy P08 komplet	ks	1,00000	5 700,00	5 700,00
10	99876218R1	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený , z hmotnosti příplatek	m3	3,78000	400,50	1 513,89
11	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,78000	1 179,00	4 456,62
12	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,78000	1 286,00	4 861,08
13	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,10000	1 179,00	117,90
14	762332932RT3	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224cm2 vč.dod., hranolů 60 x 160 mm	m	10,00000	338,50	3 385,00
15	SPCM 2018	Dodání řeziva smrk	m3	0,10000	6 800,00	680,00
16	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12m	t	0,10000	1 286,00	128,60
Díl:	764	Konstrukce klempířské				21 818,70
17	764292240R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 500 mm	m	14,00000	929,00	13 006,00
18	764292291R00	Montáž úžlabí z Cu	m	14,00000	166,50	2 331,00
19	764255292R00	Montáž háků z Cu nástřešních oblých	kus	6,00000	27,40	164,40
20	764311831R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45	m2	2,00000	48,30	96,60
21	764211202R00	Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon do 45,, úžlabí široké 1m u velké věže!!!!	m2	2,00000	2 340,00	4 680,00
22	764211291R00	Montáž krytiny Cu hladké z tabulí 2 x 1 m	m2	2,00000	701,00	1 402,00
23	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr.výšky do 12m	t	0,10000	1 387,00	138,70
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 000,00
24	045002021	Biologický dozor(hnízdiště netopýrů)	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00